
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rutki 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnego Pana Jarosława Godlewskiego 
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rutki. 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D043CA65-015E-48B3-8185-8B6212715E3A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D043CA65-015E-48B3-8185-8B6212715E3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


